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02121.000743/2021-71
Número Sei:9014520

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

UNIDADE ESPECIAL AVANÇADA DE ITAITUBA
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

Aos 2 dias do mês de junho de 2022, em reunião on-line via "Microsoft Teams", às 09:30 h, reuniram-se os servidores públicos: Miguel
Braga Bonilha, Técnico Ambiental, matrícula Siape 0680846, José Sales de Souza, Técnico Ambiental, matrícula Siape 0681679 e Bruno
Rafael Miranda Matos, Analista Ambiental, matrícula Siape 2573503, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para Unidade Especial Avançada (UNA) do ICMBio / Base de
Guarantã do Norte, designados pela Portaria nº 01, de 28 de abril de 2022.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato, conforme consta na
Planilha de verificação das inscrições, documento SEI nº  11238996 e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº
11025996, resolve:

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

 

Número de vagas: 10 vagas - Área temática: Brigada de Prevenção e combate a incêndios; Nível: I - Brigadista, Duração: 6 meses;
Setor de Exercício: UNA/Base de Guarantã do Norte.

Nome do(a) candidato(a) CPF

Adelson Monteiro de Sousa 024.xxx.xxx-18

Felipe Oliveira Couto 057.xxx.xxx-46

Jean Carlos Ribeiro da Silva 060.xxx.xxx-39

Marcus Vinicius de Jesus Ferreira 008.xxx.xxx-79

Micler Daniel Santos Amaral 056.xxx.xxx-41

Motere Metuktire 052.xxx.xxx-80

Quermeson Alexandre da Silva 001.xxx.xxx-84

Ronilso de Freitas e Freitas 029.2xxx.xxx-46

 

Número de vagas: 2 vagas - Área temática: Brigada de Prevenção e combate a incêndios; Nível: II – Chefe de esquadrão, Duração:
6 meses; Setor de Exercício: UNA/Base de Guarantã do Norte.

 

Nome do(a) candidato(a) CPF

Leciel Brito Fonseca  032.xxx.xxx-14

Velter Vander Nogueira de Oliveira 056.xxx.xxx-45

 

Número de vagas: 5 vagas - Área temática: Brigada de Prevenção e combate a incêndios; Nível: I - Brigadista, Duração: 24 meses;
Setor de Exercício: UNA/Base de Guarantã do Norte.
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Nome do(a) candidato(a) CPF

Alvaro Anselmo dos Santos Damasceno 837.xxx.xxx-49

Antônio de Holanda Lima 839.xxx.xxx-00

Epaminondas Carvalho Ribeiro  531.xxx.xxx-00

João Salvador Campos de Souza 102.xxx.xxx-39

Wanderlane de Oliveira Silva 939.xxx.xxx-68

 

Número de vagas: 1 vaga - Área temática: Brigada de Prevenção e combate a incêndios; Nível: II – Chefe de esquadrão, Duração: 24
meses; Setor de Exercício: UNA/Base de Guarantã do Norte.

Nome do(a) candidato(a) CPF

Mirian Micaelly Martins de Oliveira 045.xxx.xxx-19

 

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, conforme
o seguinte:

Nome do(a) candidato(a) CPF Local Data e Horário

Adelson Monteiro de Sousa 024.xxx.xxx-18

Prefeitura Municipal de
Guarantã do Norte/MT, situada
à Rua das Oliveiras 135, Bairro

Jardim Vitória- Guarantã do
Norte/MT.

04/06/2022 às 08:00 horas (horário
local)

Alvaro Anselmo dos Santos Damasceno 837.xxx.xxx-49

Antônio de Holanda Lima 839.xxx.xxx-00

Epaminondas Carvalho Ribeiro  531.xxx.xxx-00

Felipe Oliveira Couto 057.xxx.xxx-46

Jean Carlos Ribeiro da Silva 060.xxx.xxx-39

João Salvador Campos de Souza 102.xxx.xxx-39

Leciel Brito Fonseca  032.xxx.xxx-14

Marcus Vinicius de Jesus Ferreira 008.xxx.xxx-79

Micler Daniel Santos Amaral 056.xxx.xxx-41

Mirian Micaelly Martins de Oliveira 045.xxx.xxx-19

Motere Metuktire 052.xxx.xxx-80

Quermeson Alexandre da Silva 001.xxx.xxx-84

Ronilso de Freitas e Freitas 029.xxx.xxx-46

Velter Vander Nogueira de Oliveira 056.xxx.xxx-45

Wanderlane de Oliveira Silva 939.xxx.xxx-68

Em consonância ao item 2.6 do Edital de Seleção informamos que os candidatos tem até a data dos Testes de Aptidão Física - TAF e de
Habilidade no Uso de Ferramentas Agrícolas - THUFA para entregar o atestado médico, sendo sua entrega pré-requisito para realização
dos mesmos, obedecendo a lista de agendamento acima, não sendo prorrogável.

Conforme orientações do Manual Processo Seletivo - Procedimentos 10918150, fls. 11 e observação 1, informamos que a documentação
dos inscritos estão arquivada na Base Avançada da UNA Itaituba, em Guarantã do Norte/MT, situada à Rua das Oliveiras 135, Bairro
Jardim Vitória- Guarantã do Norte/MT, anexo a Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte. Tão logo será inserida no presente processo.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.
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__________________assinado eletronicamente____________________
MIGUEL BRAGA BONILHA

Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº, 0680846
 

__________________assinado eletronicamente___________________
JOSÉ SALES DE SOUZA

Técnico Ambiental, matrícula SIAPE nº. 0681679
 

___________________assinado eletronicamente_________________
BRUNO RAFAEL MIRANDA MATOS

Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº. 2573503
Coordenador da UNA Itaituba

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Rafael Miranda Matos, Coordenador(a), em 02/06/2022, às 11:58, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Braga Bonilha, Técnico Ambiental, em 02/06/2022, às 12:14, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
11239158 e o código CRC 4DDA5F58.

 

 

 


